

# TMCTelemarketing ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 28 92 61

## Årsrapport

29. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

---

Evan Stæhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. januar - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMCTelemarketing ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 28 92 61
	Stiftet: 29. januar 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 29. januar 2018 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Evan Stæhr
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Stæhr Gruppen ApS CVR nr. 18045176

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er telemarketing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.729.403 Det ordinære resultat efter skat udgør 271.146. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 29. januar 2018 og er ejet af Stæhr Gruppen ApS med 60% og Alex ApS med 40%.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/1 2018 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.729.403</b>
1 Personaleomkostninger	-1.380.876
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.527</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-909
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.618</b>
Skat af årets resultat	-76.472
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>271.146</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>271.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	170.000
Overføres til overført resultat	101.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.146</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	30/9 2018	29/1 2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.324	0
Tilgodehavender i alt	226.324	0
Likvide beholdninger	845.456	150.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.071.780</b>	<b>150.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.071.780</b>	<b>150.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	30/9 2018	29/1 2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	150.000
4 Overført resultat	101.146	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>521.146</b>	<b>150.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.813	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.098	0
Selskabsskat	76.472	0
Anden gæld	333.251	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.634	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>550.634</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.071.780</b>	<b>150.000</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	29/1 2018	- 30/9 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.335.888	
Pensioner	848	
Andre omkostninger til social sikring	20.030	
Personaleomkostninger i øvrigt	24.110	
	<u>1.380.876</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>909</u>	
	<u>909</u>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>29/1 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 29. januar 2018	150.000	150.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.146</u>	<u>0</u>
	<u>101.146</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne er uopsigelige indtil 1/3 2019 og kan herefter opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 192.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.